МОБУ «Средняя общеобразовательная школа №33 имени Л.А.Колосовой»
(с углубленным изучением отдельных предметов)
Городского округа «Город Якутск»

ПРИКАЗ
от   31 августа   2020							№01-14/191 а
О распорядке дня для классов дистанционного обучения (5-11 кл.)

	В целях реализации образовательных программ в МОБУ СОШ №33 имени Л.А.Колосовой с учетом требований к соблюдению мер санитарно-эпидемиологической безопасности на основании приказов Управления образования ОА г. Якутска №01-10/557 от 28 августа 2020г., №01-10/565 от 31 августа 2020г.
П Р И К А З Ы В А Ю
1. Утвердить расписание звонков для дистанционных занятий в 5-11 классах:
	уроки
	1 смена
	уроки
	2 смена

	1
	8:30-9:05
	0
	13:15-13:50

	2
	9:15-9:50
	1
	14:00-14:35

	3
	10:00-10:35
	2
	14:45-15:20

	Динамическая пауза

	Динамическая пауза

	4
	10:55-11:30
	3
	15:40-16:15

	5
	11:40-12:15
	4
	16:25-17:05

	6*
	12:25-13:00
	5*
	17:15-17:50

	7*
	13:10-13:45
	6*
	18:00-18:35

*Уроки оффлайн (по рабочим листам)
2. Передать учителям во временное пользование оборудование (ноутбуки) и задействовать имеющееся оборудование кабинетов по акту технической готовности от 31.08.20 для проведения дистанционных занятий.
3. Разрешить учителям проводить занятия в дистанционной форме удаленно по заявлению.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
                                Директор                                          Таюрская Т.С.